
Contacto

Teléfono +34 921435347
Correo Electrónico administracion@lalastrilla.es

Dirección Postal

Calle El Sol, 15
(40196) La Lastrilla España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 439/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2024 a
las 09:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

ALCALDIA DEL AYUNTAMIENTO DE LA LASTRILLA
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d6jf%2Fhx1D%2FFvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Urbanización de vial. Actuación aislada AA-2. Polígono 9.

Urbanización de vial. Actuación aislada AA-2. Polígono 9.Descripción 
Valor estimado del contrato 119.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.000 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: TRES MESES, SEGÚN CONSTA EN LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA

Lugar de ejecución
Polígono 9. El Sotillo. La Lastrilla.
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

polígono 9
(40196) La Lastrilla (Segovia) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d6jf%2Fhx1D%2FFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

SOL, 15
(40196) La lastrilla España

Precio de la oferta más baja 106.397,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 115.551,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicado

Adjudicatario

OBRA CIVIL Y EDIFICACIÓN SEGESA S.L.
NIF ****0834*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Plaza San Esteban; nº 11, 2º D, Segovia
(40003) Segovia España

Contacto

Teléfono +34 921439302
Correo Electrónico info@segesasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106.397,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 128.741,46 EUR.

Motivación

Motivación Mayor puntuación. Mejor oferta económica.
Fecha del Acuerdo 19/09/2024
Plazo de Formalización Del 19/09/2024 al 10/10/2024

Observaciones: 15 DIAS HÁBILES DESDE LA NOTIFICACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AYUNTAMIENTO DE LA LASTRILLA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos



Dirección Postal

SOL, Nº 15
(40196) LA LASTRILLA (SEGOVIA) España

AYUNTAMIENTO DE LA LASTRILLA (SEGOVIA)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio mas bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jLKv5oVWh8GAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000014194683 |  2024-000988207 | Thu, 19 Sep 2024 09:39:18:255 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162371863485732919199192092400496917105 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jLKv5oVWh8GAAM7L03kM8A%3D%3D

